2017年 8月 25日

大変お世話になっております。

この度は D-U-N-S® Number（ダンズナンバー）をお申し込み頂き誠にありがとうございました。

貴社の D-U-N-S® Numberは下記のとおりとなりますので、ご報告申し上げます。

ご査収のほどよろしくお願い申し上げます。

貴社名 D-U-N-S® Number

ｈａｌｆ Ａ ｈａｌｆ
693432139

HALF A HALF
御住所

東京都世田谷区給田３－３３－２３－１０５

3-33-23-105, KYUDEN, SETAGAYA-KU, TOKYO

*英文表記には弊社ではヘボン式ローマ字を採用しております。ご注意ください。

D-U-N-S® Number は９桁の企業識別コードです。社名変更・住所変更等による変更はございませんが、

企業合併・統合の際は変更になる場合がございますので、その際は弊社宛にお問い合わせ下さい。

送信先

half A half

井上明彦様

送信元

株式会社東京商工リサーチ

プロダクトサポート部

TEL:

FAX:

@ .co.jp

送信枚数

1 page （including this page）